Atenciosamente.

12--TONON
—Vereador

o

••;$"
4,7er cp.

4. IN o
¼71

SZ,  •
%. •

‘t.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 12 de  setembro  de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 034/2019

Ilmo. Sr.
Otávio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

Prezado Senhor,

A  Camara  Municipal de João Neiva, por intermédio de seu Vice-Presidente, vem pelo

presente formalizar o convidar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Otávio Abreu Xavier,

para comparecerem na sede do Poder Legislativo Municipal no dia 17/09/2018 (terça-

feira), as 16h e 30min., para tratar de assuntos diversos de interesse público,

relacionados especificamente a questão do Fórum de João Neiva.

Na oportunidade, poderão estar presentes alguns cidadãos ligados ao

judiciário e representantes da OAB.

	Page 1